РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.08.2023
	№ 411-п

	Черемхово

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 11 февраля 2016 года № 66

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 11 февраля 2016 года № 66 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования от 11 февраля 2016 года № 66, от 9 августа 2018 года № 502-п) (далее – Перечень) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункты 4 и 5 раздела «Главные должности муниципальной службы» Перечня признать утратившими силу.
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 11 февраля 2016 года № 66  «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации М.Г. Рихальскую.
Мэр района С.В. Марач